



ESTADO DE RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE BARRA MANSA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

BARRA MANSA - RJ, RUA OSCAR DA SILVA MARINS, Nº 252, CENTRO
CNPJ: 10.268.003/0001-64

Telefone: (24) 3322-8436

40

NAD - NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

Nº 153/2020

FORNECEDOR: 1247859 - MARLUCI S MARTINS COMERCIO DE UTILIDADES PARA O LAR E ELETRO

PROC. COMPRA: 757/2020
TIPO PROC.: LICITAÇÃO
FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº MOD.: 10/2020
ATA DE RP: -
CONTRATO: -

CPF/CNPJ: 07.508.489/0001-56
INSC. ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA 08, Nº 061
BAIRRO: MORADA DA GRANJA II **CIDADE:** BARRA MANSA
UF: RJ **CEP:** 27.335-190
TELEFONE: 3343-2927 **E-MAIL:** marluci40@gmail.com

REDUZIDO: 00000803
ÓRGÃO: 08 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIDADE: 001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNÇÃO: 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
SUB-FUNÇÃO: 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
PROGRAMA: 0084 - PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE - PSEMC
AÇÃO: 2230 - CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL
ELEM. DESPESA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO
FONTE RECURSO: 0.7.21. - FNAS - COVID-19
DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PARA O ABRIGO PROVISORIO COVID 19

ITENS

| SEQ. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO | MARCA | UNIDADE | QTDE. | VALOR UNIT. | TOTAL |
|---|----------|---|-------|---------|----------|-------------|--------|
| 0 | 00343492 | ESCOVA DENTAL ADULTO. | | UNIDADE | 115,0000 | 2,1500 | 247,25 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| ESCOVA DENTAL ADULTO. | | | | | | | |
| 0 | 00347215 | CREME DENTAL 90GRS. (C/FLUOR). | | TUBO | 115,0000 | 2,6900 | 309,35 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| CREME DENTAL 90GRS. (C/FLUOR). | | | | | | | |
| 0 | 00377256 | DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY 90ML UNIS | | UNIDADE | 60,0000 | 3,5800 | 214,80 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY 90ML UNISSEX | | | | | | | |
| 0 | 00377264 | PENTE DE CABELO MASCULINO DE PLÁSTICO 19CM X 4 | | UNIDADE | 20,0000 | 2,0000 | 40,00 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| PENTE DE CABELO MASCULINO DE PLÁSTICO 19CM X 4CM | | | | | | | |
| 0 | 00379237 | APARELHO DE BARBEAR, FITA LUBRIFICANTE, 2 LÂMIN | | UNIDADE | 120,0000 | 0,9500 | 114,00 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| APARELHO DE BARBEAR, FITA LUBRIFICANTE, 2 LÂMINAS | | | | | | | |
| 0 | 00425658 | CORTADOR DE UNHA EM AÇO 8 CM | | UNIDADE | 5,0000 | 2,9000 | 14,50 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| CORTADOR DE UNHA EM AÇO 8 CM | | | | | | | |
| 0 | 00464609 | SABONETE 90 G . | | UNIDADE | 300,0000 | 1,0900 | 327,00 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |
| SABONETE 90 G . | | | | | | | |
| 0 | 00489483 | KIT LAVATÓRIO: SHAMPOO 5L + CONDICIONADOR 5L | | UNIDADE | 5,0000 | 83,0000 | 415,00 |
| ESPECIFICAÇÃO TECNICA: | | | | | | | |



ESTADO DE RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE BARRA MANSA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

BARRA MANSA - RJ, RUA OSCAR DA SILVA MARINS, Nº 252, CENTRO
CNPJ: 10.268.003/0001-64

Telefone: (24) 3322-8436

NAD - NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

Nº 153/2020

MATERIAL DE HIGIENE

| | | ITENS | | | | | |
|------|----------|----------------------------|-------|---------|---------|-------------|--------|
| SEQ. | CÓDIGO | DESCRIÇÃO | MARCA | UNIDADE | QTDE. | VALOR UNIT. | TOTAL |
| 0 | 00489484 | HIDRADANTE CORPORAL 500 ML | | UNIDADE | 20,0000 | 5,9000 | 118,00 |

ESPECIFICAÇÃO TECNICA:

HIDRADANTE CORPORAL 500 ML

VALOR A SER EMPENHADO: 1.799,90

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 760,00

VALOR POR EXTENSO: MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Segunda-feira, 28 de Setembro de 2020

Incluído Por: GABRIEL DO PRADO DUTRA